

C.R. El Holding ApS

Telegrafvej 8 - 10, 2750 Ballerup

CVR-nr. 20 37 76 31

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

Peter Michael Nymann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.R. El Holding ApS Telegrafvej 8 - 10 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 20 37 76 31
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Michael Nymann Nielsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	CR El & Teknik A/S, Ballerup Milán Belysning ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af aktier og anparter (holdingselskab) og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.920 t.kr. mod 813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-11.256	-20.014
Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.820.664	467.337
Indtægter af andre kapitalandele	0	40.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.487	275.407
Andre finansielle indtægter	111.433	179.180
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.894	-34.101
Resultat før skat	1.948.434	907.809
2 Skat af årets resultat	-28.119	-95.277
Årets resultat	1.920.315	812.532
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	440.328	254.212
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	1.427.087	0
Disponeret fra overført resultat	0	-441.680
Disponeret i alt	1.920.315	812.532

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.235.965	5.427.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.235.965	5.427.636
Anlægsaktiver i alt	7.235.965	5.427.636
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	720.770	6.122.644
4 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.404.002	2.525.223
Andre tilgodehavender	3.461.779	3.347.221
Tilgodehavender i alt	5.586.551	11.995.088
Likvide beholdninger	1.497.997	1.708.051
Omsætningsaktiver i alt	7.084.548	13.703.139
Aktiver i alt	14.320.513	19.130.775

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.944.715	3.504.387
7 Overført resultat	14.032.199	12.605.112
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	-4.647.100	0
Egenkapital i alt	<u>13.454.814</u>	<u>16.234.499</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.677</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.677</u>
Selskabsskat	846.821	1.638.215
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.677	429.690
Anden gæld	<u>13.201</u>	<u>822.694</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>865.699</u>	<u>2.890.599</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>865.699</u>	<u>2.896.276</u>
Passiver i alt	<u>14.320.513</u>	<u>19.130.775</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.894	34.101
	<u>10.894</u>	<u>34.101</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.119	95.304
Regulering af tidligere års skat	0	-27
	<u>28.119</u>	<u>95.277</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	1.923.250	1.723.250
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	-241.000	0
Kostpris 30. september	<u>1.682.250</u>	<u>1.923.250</u>
Opskrivninger 1. oktober	3.504.386	3.168.174
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.049.329	2.536.212
Udbytte	0	-2.200.000
Opskrivninger 30. september	<u>5.553.715</u>	<u>3.504.386</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>7.235.965</u>	<u>5.427.636</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CR El & Teknik A/S	Ballerup	55,00 %
Milán Belysning ApS	Ballerup	51,25 %
4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Af de samlede tilgodehavender 1.404 t.kr. forfalder 956 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	3.504.387	3.250.175
Resultatandel	440.328	254.212
	<u>3.944.715</u>	<u>3.504.387</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	12.605.112	13.046.792
Årets overførte overskud eller underskud	1.427.087	-441.680
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000
	<u>14.032.199</u>	<u>12.605.112</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	0	50.600
Udloddet udbytte	-4.700.000	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	<u>-4.647.100</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.